
  
              1/2

Prot. n.                    ORDINANZA  N. 10                     San Piero in Bagno,  09/02/2023

Oggetto:  Provvedimento di chiusura delle scuole di ogni ordine e grado funzionanti nel 
territorio comunale nella giornata del 9 febbraio 2023.

IL SINDACO

CONSTATATO che nel territorio comunale nella notte fra l’8 e il 9 febbraio sono cadute 
abbondanti nevicate accompagnate da temperature rigide;

DATO ATTO che la situazione delle strade è divenuta critica e la presenza di neve e ghiaccio 
determina notevoli problemi alla circolazione sia nelle strade interne che in quelle esterne;

RITENUTO, pertanto, opportuno predisporre la chiusura delle scuole del territorio comunale, 
onde evitare agli alunni i pericoli connessi alla circolazione stradale derivanti dal maltempo e 
al fine di assicurare la pulizia delle strade, nella giornata di giovedì 9 Febbraio 2023;

VISTO l’art.54 comma 2 del T.U.E.L.;
ORDINA

la chiusura delle scuole di ogni ordine e grado nella giornata di giovedì 9 Febbraio 2023.
     

  Il Sindaco
                   Avv. Marco Baccini

All'Albo Pretorio del Comune
All'Ufficio Scuola del Comune di Bagno di Romagna
Alla Prefettura di Forlì-Cesena
Al Comando dei Vigili Urbani
All'Istituto Comprensivo di Bagno di Romagna
Al Liceo Scientifico “A. Righi” di Cesena
Ai Carabinieri di Bagno di Romagna
Ai Carabinieri di S. Piero
Alla Polizia Stradale di S. Piero
Alla Ditta START Romagna
All'Asilo Infantile delle Grazie di S. Piero

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
B
A
G
N
O
 
D
I
 
R
O
M
A
G
N
A

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
B
a
g
n
o
 
d
i
 
R
o
m
a
g
n
a

U
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
0
1
9
2
5
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
0
9
/
0
2
/
2
0
2
3



  
              2/2

 al Servizio Segreteria – sede;
 all'Albo Pretorio on-line;
 al Servizio di Polizia Locale P.E.C. bagnodiromagna@pec.unionevallesavio.it 
 al Comando Provinciale dei Vigili del fuoco di Forlì-Cesena –  P.E.C.     
com.forli@cert.vigilfuoco.it 
 al Comando Stazione Carabinieri di San Piero in Bagno- PEC   
tfc28811@pec.carabinieri.it  
 al Comando Stazione Carabinieri di Bagno di Romagna P.E.C.  
tfc28913@pec.carabinieri.it 
 al Comando Regione Carabinieri Forestale Emilia Romagna – Stazione di Bagno di 
Romagna -  PEC  ffc42947@pec.carabinieri.it
 all'AUSL di San Piero in Bagno, PEC unico.sanpiero.ce@auslromagna.it 
 al SUAP;
 al sito istituzionale. 

mailto:bagnodiromagna@pec.unionevallesavio.it
mailto:tfc28811@pec.carabinieri.it
mailto:tfc28913@pec.carabinieri.it
mailto:ffc42947@pec.carabinieri.it
mailto:unico.sanpiero.ce@auslromagna.it

